[bookmark: _GoBack]

СОВЕТ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   «ПЕЧОРА»

	[image: ]

«ПЕЧОРА»
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
СÖВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е
К Ы В К Ö Р Т Ö Д

Об утверждении Порядка организации и проведения
публичных слушаний на территории муниципального
образования муниципального района «Печора»

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования муниципального  района  «Печора»,  Совет  муниципального  района  «Печора»
р е ш и л:

1. Утвердить Порядок организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования муниципального района «Печора» согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию.

Глава муниципального района «Печора» -
председатель Совета района  						            К.В. Гаркайс

г. Печора
30 сентября 2013 года
№ 5-19/261

image1.png